深圳市福工精密科技有限公司
华南总部：深圳市宝安区松岗燕罗街道塘下涌社区洋涌工业路4号美盈松柏智慧创新园B1栋3楼
华东办事处：江苏省苏州市相城区澄阳路852号（凯宝工业园2号楼）
生产地址：江苏省常州市武进区湖塘工业园3栋
电   话：0755—23765951
网址：www.zgfogo.com
温馨提示：本产品手册所有产品规格、技术参数等相关数据仅供参考，公司保留变更的权利，恕不另行通知；用户选用产品时请根据自己的实际选择，
               通用产品不能满足用户特殊环境/特殊条件下使用；本产品手册包含的所有内容最终解释权归深圳市福工精密科技有限公司所有。 步进直线传动产品制造商

B  滚珠丝杆电机 17~33
C  固定轴电机 34~41
固定轴电机命名规则>>>>>>>34
20系列固定轴电机>>>>>>>>>35
28系列固定轴电机>>>>>>>>>36
35系列固定轴电机>>>>>>>>>37
42系列固定轴电机>>>>>>>>>38
57系列固定轴电机>>>>>>>>>39
57系列电动缸>>>>>>>>>>>>40
60系列固定轴电机>>>>>>>>>41
D  空心轴步进电机 42~50
空心轴电机命名规则>>>>>>>>42
20系列空心轴电机>>>>>>>>>43
28系列空心轴电机>>>>>>>>>44
35系列空心轴电机>>>>>>>>>45
42系列空心轴电机>>>>>>>>>47
57系列空心轴电机>>>>>>>>>48
60系列空心轴电机>>>>>>>>>49
86系列空心轴电机>>>>>>>>>50
旋转电机命名规则>>>>>>>>>51
20系列旋转电机>>>>>>>>>>52
28系列旋转电机>>>>>>>>>>53
35系列旋转电机>>>>>>>>>>54
42系列旋转电机>>>>>>>>>>56
57系列旋转电机>>>>>>>>>>58
60系列旋转电机>>>>>>>>>>60
86系列旋转电机>>>>>>>>>>62
E  旋转步进电机 51~62
驱动器命名规则>>>>>>>>>>>>63
基础型步进驱动器产品规格>>>>>64
混合伺服型驱动器>>>>>>>>>>>66
F  驱动器 63~66
01 02
步 进 直 线 传 动 产 品 制 造 商
Linear stepper motor provider
步 进 直 线 传 动 产 品 制 造 商
Linear stepper motor provider
混合丝杆电机命名规则 丝杆导程选配表
代码 结构类型
FG 丝杆电机系列
代码
XXX 客户定制
A 消隙螺母01 20mm
02 28mm
03 35mm
04 42mm
05 57mm
06 60mm
86mm07
B 刹车
T 丝杆特氟龙
P 手轮
O 原点
G 高温
D 低温
X 后出轴
E 编码器
代码 定制类型
L100 伸缩行程
代码 伸缩行程
代码 机座尺寸
E 外部驱动式
N 贯通轴式
NC 贯通--固定轴式
EC 外驱--固定轴式(电缸)
代码 结构类型
FG 02 - E-2-48-T -0808-25-04-L100-A- XXX
混
合
式
丝
杆
步
进
电
机
混
合
式
丝
杆
步
进
电
机
直线步进电机结构类型代码 客户定制
伸缩行程
双极性
电机极性
电机极性
定制选项机座尺寸代码
电机类型
电机步距角
电机机身长度
2
丝杆类型
两相1.8°
3 三相1.2°
4 四相0.9°
5 五相0.72°
代码 电机步距角
20电机

20
外形图
滚珠丝杆电机命名规则
滚
珠
丝
杆
电
机
代码 结构类型
FG 丝杆电机系列
代码
XXX 客户定制
A 消隙螺母01 20mm
02 28mm
03 35mm
04 42mm
05 57mm
06 60mm
86mm07
B 刹车
T 丝杆特氟龙
P 手轮
O 原点
G 高温
D 低温
X 后出轴
E 编码器
代码 定制类型
L100 丝杆长度
代码 丝杆长度
代码 机座尺寸
E 外部驱动式
代码 结构类型
FG 02 - E-2-48-BS -0808-25-04-L100-A- XXX
直线步进电机结构类型代码 客户定制
丝杆长度
双极性
电机极性
电机极性
定制选项机座尺寸代码
电机类型
电机步距角
电机机身长度
2
丝杆类型
两相1.8°
3 三相1.2°
4 四相0.9°
5 五相0.72°
代码 电机步距角
20电机

BS1610
BS1616
固定轴电机命名规则
固
定
轴
电
机
代码 结构类型
FG 丝杆电机系列
代码
XXX 客户定制
A 消隙螺母01 20mm
02 28mm
03 35mm
04 42mm
05 57mm
06 60mm
86mm07
B 刹车
T 丝杆特氟龙
P 手轮
O 原点
G 高温
D 低温
X 后出轴
E 编码器
代码 定制类型
L100 丝杆长度
代码 丝杆长度
代码 机座尺寸
NC 固定轴驱动式
代码 结构类型
 FG 02 - N-2-48-T -0808-25-04-L25.4-A- XXX
直线步进电机结构类型代码 客户定制
丝杆长度
双极性
电机极性
电机极性
定制选项机座尺寸代码
电机类型
电机步距角
电机机身长度
2
丝杆类型
两相1.8°
3 三相1.2°
4 四相0.9°
5 五相0.72°
代码 电机步距角
20电机